
 
 

UCHWAŁA NR LXI/431/2023 
RADY GMINY FREDROPOL 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu samochodu osobowego za dowóz dzieci 
niepełnosprawnych przez rodziców lub opiekunów do przedszkoli, szkół czy ośrodków 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U z 2023 r. poz. 40) art. 39a ust. 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku prawo oświatowe  ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2089 )  - Rada Gminy Fredropol uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu za dowóz dzieci niepełnosprawnych przez rodziców 
lub opiekunów do przedszkoli, szkół czy ośrodków  w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3  - 0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej  900 cm3  - 1,15 zł 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LVIII/406/2022 Rady Gminy Fredropol z dnia 09 grudnia 2022 roku            
w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu samochodu osobowego za dowóz dzieci 
niepełnosprawnych przez rodziców lub opiekunów do przedszkoli, szkół czy ośrodków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fredropol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Gierczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 697


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-06T13:11:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




